Приложение 1
к постановлению администрации

Города Томска

от 03.04.2023 № 245

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

	____________
	                                      № ______

	Об утверждении схемы расположения земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом по адресу: Российская Федерация, Томская область, городской округ Город Томск, город Томск, Московский тракт, 29/1 и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества на кадастровом плане территории

На основании обращения физического лица от 18.01.2023 № 318/9 (Томская область,     г. Томск, Московский тракт, 29/1, кв. 2), в собственности которой находится квартира в многоквартирном доме по адресу: г. Томск, Московский тракт, 29/1 (свидетельство о государственной регистрации права от 17.07.2015 № 70-АВ 743094), на основании п. 2.1 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Томск», утвержденными решением Думы города Томска от 27.11.2007 № 687, учитывая, что земельный участок расположен в зоне объектов высшего и среднего профессионального образования (О-3) и вне границ красных линий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 902 кв.м, на котором расположен многоквартирный дом по адресу: Российская Федерация, Томская область, городской округ Город Томск, город Томск, Московский тракт, 29/1 и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества на кадастровом плане территории, учетный номер – 70:21:040207:54, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для эксплуатации многоквартирного дома.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра Города Томска по архитектуре и строительству.

И.о. Мэра Города Томска                                                                                      М.А. Ратнер